
Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek ke smlouvě

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. SlO118/2018/0MH a Dodatku č.1 Sl0118l2018/OMHI1

k realizaci dila ,,Rekonstrukce Mariánského náměstí v Mariánských Horách“

Preambule

Smluvní strany činí nesporným opravené označení objednatele.

ČI. I. Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sidlem: Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava — Mariánské Hory

zastoupeno: Mgr. Patrik Hujdus — starosta

IČ: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,

Číslo účtu: 27-1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických: Ing. Jaromir Škopek, investiční referent

Tel. č.: + 420 599 459 239, + 420 770 136 079

e-mail: ' jskopek@marianskehory.cz

dále jen „objednatel“

2. Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Se sídlem: Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00

Ostrava

Zastoupena: Ing. Pavel Kollár — předseda představenstva

IČ: 47674725

DIČ: CZ47674725

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. 3.

Číslo účtu: 1642388339/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 662

(dále jen ,,zhotovitel“)

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.2

ke Smlouvě o dílo č. 8/ 0118/2018/OMH ze dne 11.05.2018 a Dodatku č.1 ze dne 15.10.2018

— na realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce Mariánského náměstí v Mariánských Horách“

Dodatek č 2 — SoD „Rekonstrukce Mariánského náměstí v Mariánských Horách"

OSTRAVA!!!

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek ke smlouvě

Změny

2. čl.V. Cena za dílo

Mění se v odstavci bod 1 na:

1. Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

( Cena bez DPH 23 008 759.46 Kč \

DPH 21% 4 831 839,49 Kč

Cena vč. DPH 27 840 598,95 Kč   
 

Změnové listy ZL 009, ZL 010, ZL 013 a ZL 015, vč. souhrnného rozpočtu jsou přílohou č. 1

tohoto dodatku.

|||

Závěrečná ujednání

]. Obě smluvní strany s dodatkem bezvýhradně souhlasí. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech

stejnopisech, 3 stejnopisy obdrží objednatel, l zhotovitel.

2. Vše ostatní neupravené tímto dodatkem zůstává v platnosti.

3. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti

nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tato

smlouva bude ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) § 2 odst. 1, registrovaná v registru smluv,

jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky

Dodatek č. 2 — SoD „Rekonstrukce Mariánského náměstí v Mariánských Horách"

OSTRAVA!!!

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY  



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek ke smlouvě

IV

Doložka platnosti

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada

městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své 2. schůzi konané dne 27.11.2018

pod číslem usneseni 0058/RMOb-MH/1822/2.

VOstravědne VOstravě dne

Za objednatele » Za ;ho.

     Mgr. Patrik Hujdus Ing. Pavel Kollár

starosta předseda představenstva

Dodatek č. 2 — SoD „Rekonstrukce Mariánského náměstí v Mariánských Horách"

OSTRAVA!!!

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

Kód; 180424

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: |č: 00845451

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 47674725

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 192 472,76

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 192 472,76

DPH Základní 21,00% ze 192 472,76 40 419,28

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 232 892,04

brojektant * Zpracovítel

  

 

Datum a podpis: _ * Razítko Datum a po zítko _

Objednayatel thĚ/iteí

Datum a podpis: Razítko Datum a pod

 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

Kód: 180424

Stavba:

Místo:

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava

Kod Objekt

1) Náklady z rozpočtů

ZLO9-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského
DOD 02 , „ , v . , , ,

namesti v Ostrave-Marlanskych Horach

ZL09 5002_Komunikace a park.stání

aSO 02 Komunikace a park.stání_MP_ZL09-příloha č.4

bSO 02 Komunikace a park.stání_VP_ZL09-příloha č.4

cSO 02 Komunikace a park.stání_MP dopr

značkv ZL09-nříloha č.4

dSO 02 Komunikace a park.stání_VP dopr

značkv ZLO9-Dříloha č.4

ZL10 SOO3_Zpevnéné plochy

aSO 03 SO O3-Zpevněné plochy_MP_ZL10-příloha č.3

bSO 03 SO 03-Zpevněné plochy_VP_ZL10-příloha č.3

ZL11 SOO3.1_Opěrná zeď

SO 03.1 50 03.10pěrná zeď_VP_ZL11-příloha č.3

ZL12 SO O8.1_Vodní prvek-stavební část

SO 08.1 50 08.1 Vodm’ prvek-stavebni část_VP_2L12-

Dň'loha č.3

ZL13 SO 09_Sadové úpravy

SO 091 50 09.2 Sadove upravy-Extenzwm trvalkove

záhony_VP_ZL13-příloha č. 3

SO 09.3 $0 09.3 Následná péče 3roky_VP_ZL13-

Dříloha č.3

ZL15 Autorský dozor a geodetické práce

VRN VRN_VP_ZL015-příloha č.3

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Datum: MWWW

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

192 472,76

192 472,76

-645 466,86

-845 033,08

200 269,92

-13 238,20

12 534,50

82 079,04

-4 219,73

86 298,77

0,00

0,00

0,00

0,00

719 860,58

374 347,88

345 512,70

36 000,00

36 000,00

0,00

192 472,76

Cena s DPH [CZK]

232 892,04

232 892,04

-781 014,90

-1 022 490,03

242 326,60

-16 018,22

15 166,75

99 315,64

-5 105,87

104 421,51

0,00

0,00

0,00

0,00

871 031,30

452 960,93

418 070,37

43 560,00

43 560,00

0,00

232 892,04



Název akce

“Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě — Mariánských Horách“

číslo: ZL 015

1.Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí

2. Zpracovatel změnového listu: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, Československé

armády 877/20, 710 00 Slezská Ostrava s.r.o,

Ing. Pavel Kollár, předseda představenstva

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1. stavební deník: str. 1809351. (příloha č. 1)

3.2. kontrolní den: (běžný) KD ze dne 13.11.2018 posledni odrážka (příloha č. 2)

 

4. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení:

A) vícepráce

4.1. Příčiny změny: Dodatek č. 1 a č. 2 ke smlouvě o dílo.

4.2. Popis změny: Při realizaci díla vznesl investor řadu dodatečných požadavků nad rámec zpraco-

vané projektové dokumentace a několik změn ve stavebních konstrukcích realizovaných objektů. Tyto

dodatky a změny způsobily zvýšené nároky a požadavky na výkon autorského dozoru a zajištění

kompletní projektové dokumentace.

4.3. Návrh řešení: Zvýšit vedlejší rozpočtované prostředky pro krytí výše uvedených praci dle nabíd-

kového rozpočtu.

5. Podklady k návrhu změny:

5.1. Cenová nabídka (příloha č. 3)

6. Stanovisko zhotovitele stavby:

6.1. Vliv změny na předmět plnění a harmonogram akce

Do časového plánu stavby: nemá vliv

Do ceny stavby:

zvýšení 0: 36000.00 Kč bez DPH

snížení o: 0,-‘ Kč bez DPH

Datum: 9. 11. 2018

   uff Ing. Pavel Kollár ,

zpracovatel ZL předseda představenstva

Str: 1/2



 

7. Rekapitulace nákladů

 

 

 

 

i Popis položek || Kč (bez DPH) ] Kč ls DPH)

USPORA v rámci řešené změny 0 0

NAWSEN!’ vrána! „ře„š.9r!ézmšnv„ ., . „. „ 3600000 „ .. i . „43569390
CELKEM 3sooo,oo 43560,00      

8. Stanovisko generálního projektanta:

8.1. Popis je v souladu s normami

8.2. Souhlasím s použitými výměrami, materialy i výše uvedeným zdůvo

   
Datum: 9. 11. 2018..

In . Arch. Iva Seitzová

generální projektant

 

9. Stanovisko TDS: /
t

9.1. Cenová nabídka zhotovitele- odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou

v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel

předložil naceněný výkaz výměr víceprací dle článku V. Odst 6 smlouvy o dílo na realizaci stavby.

9.2. TDI vzhledem výše uvedené skutečnosti doporučuje mandantovi tento ZL č.9 odsouhlasit.

9.3. Uvedené práce souvisí s předmětem díla a jsou v souladu se stavebním ovolením.

Datum: 9. 11. 2018.

   

  

Ing.Jan Švančar

TDS

10. Stanovisko objednatele díla:

Změnový list nabývá účinnosti schválením Radou Městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky for-

mou dodatku ke smlouvé o dílo na dodávku stavby.

Datum: 9. 11. 2018

Ing. Jaromír Skopek

pověřený výkonem funkce investora

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscícn. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk

u investora. Kopie založena u TDI.

Str: 2/2



 

Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

ZL15 - Autorský dozor a geodetické práce

VRN - VRN_VP_ZL015-příloha č.3

 

  

JKSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum: 20.11.2018

Objednatel:
IČ: 00845451

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DIČ: C200845451

Zhotovitel:
IČ: 47674725

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
36 000,00

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
36 000,00

DPH Základní 21 ,00% ze 36 000,00 7 560,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 43 560,00

Projektšt * * Zpracovatel *

 

Datum a podpis:

I

Objednavatel

l

Datum a podpis:

Razítko Datum a po Razítko

Zhotovitel

  

M073

Razitko Datum a ítko

 

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

ZL15 - Autorský dozor a geodetické práce

VRN - VRN_VP_ZL015-příl0ha č.3

Datum: 20.11.2018

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D14 - VRN + ostatní náklady

D17 - Ostatní a vedlejší

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

Cena celkem [CZK]

36 000,00

36 000,00



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ

ROZPOČET

Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

ZL15 - Autorský dozor a geodetické práce

VRN - VRN_VP_ZL015-příloha Č.3

Náklady z rozpočtu

D14 - VRN + ostatní náklady

D17 - Ostatní a vedlejší

1 K 110001015A.r

2 K 110001033.r

 

 

Datum: 20.11.2018

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 000,00

36 000,00

_ 36 000,00

Autorský dozor stavby dodatečných konstrukcí a soub

změn podle dodatku č. 1 a dodatku č. 2 or ”000 36 000’00 36 000,00

Zaměřenířskutečného stavu dodatečných 7 i *

konstrukci a zmén podle dodatku č. 1 & kpl 0,000 1 800,00 0,00

dodatku &. L _

Strana 3 z 3



Název akce

“Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě — Mariánských Horách“

Změnový list

číslo:ZL013

1. Objekt a oddil stavby: SO 09 — Sadové úpravy

2. Zpracovatel změnového listu: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, Československé

armády 877/20, 710 00 Slezská Ostrava s.r.o,

Ing. Pavel Kollár, předseda představenstva

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1. stavební deník: str. 1809328. (příloha č. 1)

3.2. kontrolni den: (běžný) KD ze dne 30.10.2018 číslo bodu 8, KD ze dne 23 .10. 2018 pos/ední

odrážka (příloha č. 2)

 

4. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení:

A) vícepráce

4.1. Příčiny změny: Dodatečný požadavek investora

42. Popis změny: Investor vznesl dodatečný požadavek nad rámec zpracované projektové dokumen-

tace na rozšíření výsadby stromů, keřů i květin a položení kobercového trávníku

4.3. Návrh řešení: Do určených mist budou vysazeny další stromy, keře a květiny podle projektanty

zpracovaného výsadbového plánu. Na plánované travnaté plochy bude dovezen a položen travnatý

koberec. Tyto dodatečné úpravy mají vliv na zvětšení rozsahu následné tříleté péče. Největší změna

je v péči o kobercový trávník — zálivky. V nabídkovém rozpočtu je kalkulována zálivka 4 x za měsíc po

dobu tří let. Zálivka je závislá na klimatu — aktuálním počasí a bude hrazena podle skutečné provede-

ných počtů zálivek v daném období.

Uzavřená smlouva o dilo neřeší způsob financování tříleté následné péče. Navrhuje se v dodatku ke

smlouvě o dílo upravit platbu za následnou péči na základě faktury jednou za čtvrtletí dle odsouhlase—

ného soupisu provedených prací.

Navrhuje se v dodatku ke smlouvě o dílo oddělit stavební práce od následné tříleté péče. Stavební

práce budou ukončeny a předány, bude provedeno závěrečné vyúčtování a po odstraněné případných

vad a nedodělků bude uvolněna pozastávka. Rozpočtované položky následné tříleté péče pak budou

fakturovány podle výše uvedeného návrhu.

5. Podklady k návrhu změny:

5.1. Cenová nabídka (příloha č. 3)

5.2. Fotodokumentace (příloha č. 4)

5.3. Projektová dokumentace - situace (příloha č. 5)

5.4. Nabídka kobercových trávníků (příloha č. 6)

6. Stanovisko zhotovitele stavby:

6.1. Vliv změny na předmět plnění a harmonogram akce

Do projektové dokumentace změny budou zachyceny v PD skutečného provedení

Do časového plánu stavby: s ohledem na agrotechnické lhůty a klimatické poměry je možné část

výsadby realizovat až na jaře 2019, s předpokládaným termínem dokončení k 15. 5. 2019. Travnaté

koberce budou dokončeny do přejímky celého díla.

Str: 1/2



 

Do ceny stavby:

zvýšení o: 719860.58 Kč bez DPH

snížení o: O,- Kč bez DPH

Datum: 9 11. 2018

   Ing.Tomáš Puff

zpracovatel ZL

 

předseda předstc venstva

7. Rekapitulace nákladů

 

 

 

 

  

Popis položek || Kč (bez DPH) | Kč (s DPH)

USPORA v rámci řešené změny 0 0

NAVÝŠENÍM rémsííešsnázmšny ............................................................ . 21999935?........... . 871031139. ..
CELKEM 71986058 871031,30   
 

8. Stanovisko generálního projektanta:

8.1. Popis je v souladu s normami

8.2. Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodn' '

Datum: 9. 11. 2018..

Ing. Ageh. Iva Seitzová

Geňera'lni projektant

/

9. Stanovisko TDS:

9.1. Cenová nabídka zhotovitele- odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou

v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel

předložil naceněný výkaz výměr víceprací dle článku V. Odst 6 smlouvy o dílo na realizaci stavby.

9.2. TDI vzhledem výše uvedené skutečnosti doporučuje mandantovi tento ZL č.9 odsouhlasit.

   

 

  

9.3. Uvedené práce souvisí s předmětem díla a jsou v souladu se stavebním povolením

Datum: 9. 11. 2018.. 11% “D5

Ing.Jan Švančar

TDS

10. Stanovisko objednatele díla:

Změnový list nabývá účinnosti schválením Radou Městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky for-

mou dodatku ke smlouvé o dilo na dodávku stavby.

Datum: 9. 11. 2018

 

ln . Jaromír Sk pek

pověřený výkonem funkce investora

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk

u investora. Kopie založena u TDI.

Str: 2/2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část: ZL13 - SO 09_Sadové úpravy

Úroveň 3:

7áhnnv VP 7I 13-nřílnha ř. 3

  

Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

DOD 02 - ZLO9-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

SO 09.2 - 50 09.2 Sadové úpravy-Extenzivní trvalkové

 

 

 

JKSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 20.11.2018

Objednatel: IČ: 00845451

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DIČ: C200845451

Zhotovitel: IČ: 47674725

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 374 347,88

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 374 347,88

DPH základní 21.00% ze 374 347,88 78 613,05

snížená 15,009; ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 452 960,93

Projektant * Zpracovíel

Datum a p_g'dpis: Razítko Datum a pod Razítko

Objednavatel * * Zhotovitel

 

lh

Razítko

  
Datum a podpis:     Datum a podpis: / Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

ZL13 - SO O9_Sadové úpravy

SO 09.2 - 50 09.2 Sadové úpravy-Extenzivní trvalkové

záhony_VP_ZL13-příloha č. 3

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

x01 - Nový trvalkový záhon za lavičkami

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4

Cena celkem [CZK]

374 347,88

374 347,88

374 347,88



 

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL13 - so 09_Sadové úpravy

SO 09.2 - SO 09.2 Sadové úpravy-Extenzivni trvalkové

Úroveň 3: , „, „
zahony_VP_ZL13-priloha c. 3

 

 

 

  

 

  

 

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtu
Y P 374 347,88

x01 - Nový trvalkový záhon za lavičkami 374 347,88

1 M P012 Aster dumosus'Kristina' K9 ks 108,000 30,00 3 240,00

2 M [P013 Coreopsís Verticillata Grandiflara" K9 ks 108,000 35,001 3 780,00

3 M P014 Calamintha nepeta‘Triumphator' K9 ks 108,000 30,00 3 240,00

4 M P015 Rudbeckia fulgida Sullivanti Goldstrurn K9 ks 108,000 33,60 3 628,80

5 M Poló Panicum virgatum'Rehbraun ', K11 ks 328,000 38,40 12 595,20

6 M P017 Allium Mont Everest - náhr.Salome ks 410,000 14,407 5 9074,30

7 M 0018 Narcissus Bell Song - náhr. Nigrum ks 340,000 33,50W & 064,00

8 M P019 Magnolia, výška 250cm + * ' ks umí 3 900,00 7 3 900,00

10 K P0l11 fitment zahonu v ravine a svahu do 1:5 zemina m2 89,000 14,40 1 281,60

‘r — ii . k i 7 . i

13 K Pol14 Pestebm substrat na'extenzwni zahony m3 17,800 880,00 15 664,00

_ _propareliv - trvalkovy zahon _ _ A _ _

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až

14 K P0l15 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5- kUS 760,000 11.20 3 512.00

*. _tolalkytalrávv _ „ . ,

15 K P0l16 Vysadba kvetin hrnkovych D kvetinace do 120 kus 760,000 14,60 „ 096,00

, mm i i . _i . i

16 K Pol17 Jamky pro cibuloviny kus 650,000 6,19 4 023,50

17 K P0118 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 650,000 8,48 5 512,00

18 K Pol19 kobercový trávník + položení m2 1 015,000 225,00 228 375,00.

19 K P0l20 Doprava kobercoveho travmku - Roznov p.R. 3 km 566,000 3500 19 810,00

„i , _XMANJSOM- , i „

Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy

20 K P0121 zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu kUS 1.000 1 550,00 1 550.00

. ,_QQJ,:,5;Mae.nolíe

' db d' ' b l D 1 2 d ' k

21 K Pol22 WSB . ? revml Í a em do ' m 0 Jam y kus 1,000 2 240,00 2 240,00
se zalitím v rovme a svahu do 1:5

P d ' k t ' k d' ' '

22 K 134215213 ° 2.6m"! “ OŠ'E'“ mene few" do V°lne kus 1,000 691,00 691,00
zemmy tr. 1 az 4 obvodu kmene do 750 mm

23 K P0124 Zhotovení zavlahove mlsy drevm D do 1,0 m v kus 1,000 73,80 73,80

_ _ _ _r_ovme nebo na svahu do 1:5 _ _ .

24 K Pol25 Mulcovam rostlin kurou tl. do 0,1 m v rovme a m2 1,000 30,00 30,00

_ _ .svahg d016, , z „ , . .

25 K Pol26 Zhotovení obatu z rakosove nebo kokosove m2 0,800 73,60 58,88

_ rohoze v rovme) svahu do 1:5 _ , _ _

26 M Pol27 Rakosova rohoz v 140 cm - obalem kmene m2 0,800 65,00 52,00

, (Magnolie _ _ _

29 K Pol30 Zalití rostlin vodou m3 2,000 103,00 206,00

30 K Pol31 Dovoz vody pro zalivku rostlin za vzdalenost do m3 2,000 287,00 574,00

_ _ _1000 m , _ _ _

31 M P0132 Voda na zalití m3 2,000 65,00 130,00

32 M Pol33 Silvamix » 10 g tableta \ ks 6,000 1,00 6,00

33 M P0134 Mulčovací kúra - závlahové mísa Magnolie m3 0,100 890,00: 89,00

37 K Pol38 Mulcovam zahonu kac1rkem tl. vrstvy do 0,1 m v m2 89,000 61,90 5 509,10

rovině a svahu do 1:5

Strana 3 z 4



PČ Typ

38 M P0139

39 K Pol40

40 K P0l41

Kód Popis MJ Množství

Kamená drť (štěrk) frakce 8-16, včetně dopravy

. f 14,300

_- záhon trvalek a trav

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské t 18 000

úpravy vodorovně do 5000 m '

Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské t 6 000

úpravy do100 m

Strana 4 z 4

J . cena [CZK]

400,00

764,00

840,00

Cena celkem [CZK]

5 720,00

13 752,00

5 040,00

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL13 - SO 09_Sadové úpravy

Úroveň 3: 50 09.3 - SO 09.3 Následná péče 3roky_VP_ZL13-příloha č.3

JKSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum: 20.11.2018

Objednatel:
IČ: 00845451

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DIČ: C200845451

Zhotovitel: IČ: 47674725

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Projektant:
IČ: 69221189

lng. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
345 512,70

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
345 512,70

DPH Základní 21.00% ze 345 512,70 72 557,67

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 418 070,37

'íojektant * ZTmcovatel *

 

Datum a 9035: Razítko

Objedna'ýatía

 

TUB:

Datum a podpis: Razítko

 

Datum a pod Razítko

 

*Žňotovitel

 

Datum a p zítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_T50_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL13 - so 09_Sadové úpravy

Úroveň 3: 50 09.3 - 50 09.3 Následná péče 3roky_VP_ZL13-příloha č.3

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: 5M0, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant: Ing. Magda Cigánková Fialová

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 345 512,70

HSV - Práce a dodávky HSV 345 512,70

1 - Zemní práce 342 152,70

998 - Přesun hmot ' 3 360,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 345 512,70

Strana 2 2 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

ZL13 - SO O9_Sadové úpravy

50 09.3 - SO 09.3 Následná péče 3roky_VP_ZL13-příloha č.3

Datum:

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava

Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce?

5 K 111111232

6 K 185804252

7 I K 185804317

8 K 185804511

9 K 185851121

10 * M7 MAT46

11 K vl026

14 K 1péče-stromy

0 K koberec.trávník

0 K koberc.tra’vm’k_

Odklízení pleVele z vypletých záhonů pomocí

košů při středním zaplevelení do 100 m

 

*Odstranění odkvetlých a odumřelých částí

,trvalek s odklízením odoadu_do 20 km

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do

1:5

‘Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do v

‘1000 m _ *

Voda na zalití

'Doplňkové práce dle potřeby viz.text

Následná péče o vysazené stromy 3roky,

komloet dle popisu v textové zprávě

vzdálenost do 6000 m

zálivka kobercového trávníku 4 x měsíčně po

celou dobu tříleté záruky práce

dovoz vody pro zálivku - koberc. trávníku na

998 - Přesun hmot

12 K 998231411
'Ruční přan hmot pro sadovnické a krajinářské

rúpravv do100 m

 

Strana 3 z 3

 

Zpracovatel:

MJ Množství

m2 801,000

m2 801,000

* m3 ' 14,000

m2 801,000

m3 14,000

' m3 14,000

m2 267,000

ks 1,000

m3 864,000

m3 864,000

t 4,000

20.11.2018

Ing. Magda Cigánková Fialová

 

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

345 51 2,70

345 512,70

342 152,70

13,00 10 413,00

13,70 10 973,70

103,00 * 1 442,00

38,00 30 438,00

150,00 2 100,00

65,00' * 95,00

20,00 5 340,00

600,00 600,00

108,00 93 312,00

216,00 186 624,00

_ , 3 360,00

840,00 3 360,00



Název akce

“Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě — Mariánských Horách“

Změnový list

číslo:ZL010

1. Objekt a oddíl stavby: SO 03 - Zpevněné plochy

2. Zpracovatel změnového listu: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, Československé

armády 877/20, 710 00 Slezská Ostrava s.r.o,

Ing. Pavel Kollár, předseda představenstva

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1. stavební deník: str. 1809341, 1809328, 1809331, 1809339, 1809340, 1809351. (příloha č. 1)

3.2. kontrolní den: (běžný) KD ze dne 30.10. 2018 číslo bodu 5, 10, 12, 13, KD ze dne 16 .10.

2018 čís/o bodu 2, KD ze dne 23.10. 2018 čís/o odrážka 6, KD ze dne

6 .11. 2018 číslo bodu 9 (příloha č, 2)

 

4. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení:,

A) změna

4.1. Příčiny změny: V prostoru nové zpevněné plochy jsou osazeny sloupy veřejného osvětlení, exte—

riérové hodiny, zásuvky rozvodu nízkého napětí a poklopy nově vybudované dešťové kanalizace.

V projektové dokumentaci se předpokládá, že všechny tyto objekty v ploše budou olemovány černou

žulovou kostkou 60/60/40 s ohledem na možnost řezání velkoplošné betonové dlažby BEST Gigant.

Při realizaci se v rámci autorského dozoru řešil způsob zadláždění těchto míst s ohledem na možnost

řezání velkoplošné dlažby. Výsledkem je změna poměru plochy zadlážděné betonovou dlažbou BEST

Gigant a žulové dlažby.

4.2. Popis změny: Konstrukce vystupující ze zpevněné plochy jsou olemovány žulovou kostkou

60/60/60. Betonová dlažba BEST Gigant nebyla kolem objektů doplňována drobnými segmenty beto-

nové dlažby, ale plocha byla vydlážděna žulovou dlažbou 100/100/80.

4.3. Návrh řešení: Vmístech zpevněné plochy s osazeným zařízením bude toto olemování dlažbou

z žulové kostky 60/60/40, další plocha bude zadlážděna žulovou dlažbou 100/100/80. Podkladní vrst-

vy se nemění.

B) vícepráce

4.4. Příčiny změny: Při provádění zemních prací v chodníku před Českou spořitelnou došlo k propadu

terénu do podzemní kaverny. Středem kaverny visel kabel. Propad byl nahlášen na poruchovou služ-

bu OVAK. Pracovnici OVAKu se neprodleně dostavili na místo a konstatovali, že podzemní kaverna

nevznikla v souvislosti s jejich zařízením. Následně byl kontaktován CETIN. Pracovníci CETlNu potvr-

dili, že v těsném sousedství propadu se nachází jejich podzemní kolektor. Havárie tohoto zařízení byla

při prohlídce vyloučena.

4.5. Popis změny: Prázdný podzemní prostorje nutno sanovat, kabel jím procházející chránit.

4.6. Návrh řešení: Prostor bude postupně zasypáván lomovým kamenem frakce 0-63 5 hutněním až

do výše volného kabelu. Tento bude následně uložen do chráničky a celý prostor bude vyplněn hut-

něným lomovým kamenivem až po úroveň pláně pod zpevněnou plochou.

4.7. Příčiny změny: dodatečný požadavek investora na umístění výtvarného díla - sochy

4.8. Popis změny: V blízkosti vysazeného jehličnanu bude instalována socha vytesaná do kamene.

Pro umístění sochyje nutno vybudovat základ.

4.9. Návrh řešení: Vurčeném místě bude rozebrána dokončená dlažba BEST Gigant i dokončená

dlažba zžulových kostek 100/100/80 včetně podkladních vrstev. Následně budou provedeny zemní

práce pro základ sochy - založení bude v nezámizné hloubce. Základ bude proveden z pohledového

Str: 1/2



 

betonu, bude vystupovat 50 cm nad úroveň dlažby. Po dokončení základu bude celá plocha zadláž-

děná žulovou dlažbou 100/100/80.

4.10. Příčiny změny: v místě přechodu pro chodce k Domu techniky má být umístěna řada sklopných

sloupků pro zabránění neřízeného vjezdu na plochu náměstí. Sloupky jsou kotveny do betonových

základů pod dlažbou. Vtomto prostoru je osazena dlažba BEST Gigant a průchod sloupků přes vel-

koplošnou dlažbu je technologicky nemožný.

4.11. Popis změny: V místě umístění sklopných sloupků dlažbu BEST Gigant nahradit dlažbou z kos-

tek žulových 100/100/80.

4.12. Návrh řešení: V položené velkoplošné dlažbě BEST Gigant vyříznout pruh šířky 60 cm dlouhý

6 m. dlažbu demontovat. Na betonové základy ukotvit sklopné sloupky a 60 cm pruh zpětně zadláždit

dlažbou z žulové kostky 100/100/80.

4.13. Příčiny změny: Vseverovýchodním rohu náměstí je projektován bezbariérový přechod pro

chodce. Celá plocha je dlážděná velkoplošnou dlažbou BEST Gigant, přechod je ve tvaru čtvrtkruhu o

poloměru 3 m. BEST Gigant je položen podle kladečského plánu. V navržené skladbě kostek BEST

Gigant je nemožné vytvořit výškový lom v ploše dlažby tak, aby vznikl plynulý přechod do bezbariéro-

vé výšky v místě lemujícího obrubníku.

4.14. Popis změny: Situace je řešena změnou dlažby 2 BEST Gigant na dlažbu z žulové kostky.

4.15. Návrh řešení: Položená dlažba BEST Gigant bude ve vzdálenosti 100 cm od lemujícího obrub-

níku oříznuta v poloměru 2 m. Vniklý pruh betonové dlažby bude demontován a nahrazen pruhem z

dlažby ze žulových kostek 100/100/80 ve kterém bude provedeno snížení výškové úrovně dlažby do

bezbariérové úrovně přechodu pro chodce.

4.16. Příčiny změny: Dodatečný požadavek investora za instalaci nadzemního požárního hydrantu.

4.17. Popis změny: Nedaleko křižovatky ulic 28.října a Přemyslovců se nachází stávající podzemní

hydrant. Tento bude demontován a nahrazen hydrantem nadzemnim.

4.18. Návrh řešení: Stávající hydrant bude odkopán až do úrovně vodovodního řadu, hloubka výkopu

je 290 cm, výkop bude svahovaný v předepsaném sklonu z důvodu zajištění stability svahu výkopu

před sesutím. Následně pracovníci OVAK provedou demontáž podzemního hydrantu a následnou

montáž přírubových armatur pro osazení nadzemního hydrantu. Potrubí bude obsypáno pískem, opat-

řeno výstražnou folií a výkop bude zasypán Iomovým kamenem frakce 0-63 se zhutněním. Po dokon-

čení plochy bude nadzemní hydrant pracovníky OVAKu osazen.

4.19. Příčiny změny: Nová plocha náměstí z velkoplošné dlažby BEST Gigant je od stávajícího chod-

níku na ulici Přemyslovců opticky oddělena betonovou dlažbou s vodicim proužkem. Při realizaci bylo

zjištěno, že tato dlažba navádí nevidomé do nebezpečně blízkosti k trakčnímu sloupu DPMO.

4.20. Popis změny: Trasu dlažby s vodícím proužkem posunout do bezpečné vzdálenosti od trakčního

sloupu DPMO.

4.21. Návrh řešení: Osazený vodící proužek šířky 40 cm rozebrat. Rozebrat položenou velkoplošnou

dlažbu BEST Gigant a část dlažby z kostek žulových 100/100/80. Dlažbu Best Gigant oříznout podél

nové linie vodícího proužku. Znovu položit vodící proužek do nové trasy, zbývající část plochy vydláž-

dit stávající zámkovou dlažbou typ KOST, identickou s dlažbou chodníku na ulici Přemyslovců.

5. Podklady k návrhu změny:

5.1. Cenová nabídka (příloha č. 3)

5.2. Projektové řešení základu pro sochu (příloha č. 4)

5.3. Projektové řešení — změna vodící linie (příloha č. 5)

5.4. Návrh řešení dlažby v oblouku o malém poloměru (příloha č. 6)

5.5. Výřez z projektové dokumentace — bezbariérový přechod (příloha č. 7)

5.6. Hydrant staroměstský NOVA (příloha č. 8)

5.7. Fotodokumentace (příloha č. 9)

5.8. Kopie faktury OVAK (příloha č. 10)

6. Stanovisko zhotovitele stavby:

6.1. Vliv změny na předmět plnění a harmonogram akce

Do projektové dokumentace: bude zachyceno v PD skutečného provedení

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk

u investora. Kopie založena u TDI.

Str: 2/3



 

Do časového planu stavby: nemá

Do ceny stavby:

zvýšení o: 86298.77 Kč bez DPH

snížení o: -4219_73 Kč bez DPH

Datum: 9. 11.2018

Ing.Tomáš Puff ng. ave 0 ar

zpracovatel ZL předseda představenstva

   
7. Rekapitulace nákladů

 

 

 

 

Popis položek || Kč (be; DPH) ] Kč (s DPH)

USPORA v rámci řešené změny -4219,73 -5105,87

NČYÍŘĚNÍHŠWFÍ ÍÉŠÉFIŠÉTŠÉX. ........... 5529832? „„„„„„„„„„„„„„„„19.44.31.151 .
CELKEM 82079,04 99315.64      

8. Stanovisko generálního projektanta:

8.1. Popis je v souladu s normami

8.2. Souhlasim s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvo “ ' '

Datum: 9. 11. 2018..

lug". Arch. lva Seilzová

„Generální projektant

 

   

9. Stanovisko TDS: .“

9.1. Cenová nabídka zhotovítele- odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou

v souladu s položkovým rozpočtem, kterýje přílohou smlouvy o dilo na výše uvedenou akci. Zhotovitel

předložil naceněný výkaz výměr méněprací a víceprací dle článku V. Odst 6 smlouvy o dilo na reali-

zaci stavby.

9.2. TDI vzhledem výše uvedené skutečnosti doporučuje mandantovi tento ZL č.10 odsouhlasit.

9.3. Uvedené práce souvisí s předmětem díla a jsou v souladu se stavebním povolením.

Datum: 9. 11. 2018.. .—

lng. Jan Švančar

TDS

10. Stanovisko objednatele díla:

Změnový list nabývá účinnosti schválením Radou Městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky for-

mou dodatku ke smlouvě o dílo na dodávku stavby.

Datum.. 9. 11. 2018 !

Ing. Jaromír Škopek

pověřený výkonem funkce investora

 

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk

u investora. Kopie založena u TDI.

Str: 3/3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL10 - SOO3_Zpevněné plochy

Úroveň 3: aSO 03 - SO 03-Zpevněné plochy_MP_ZL10-příloha č.3

 

 

 

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: IČ: 00845451

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DIČ: C200845451

Zhotovitel: IČ: 47674725

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -4 219,73

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -4 219,73

DPH Základní 21,00% ze -4 219,73 -886,14

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -5 105,87

 

 

Projektant

 

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

RazítkoDatum a pod
 

Čbjedna'vatel

 

WV

Datum a polpis; Razítko 

 

  

Zhotovitel

 

I}: lmva

  Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL10 - SOO3_Zpevněné plochy

Úroveň 3: aSO 03 - SO 03-Zpevněné plochy_MP_ZL10-příloha č.3

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -4 219,73

D1 - SO 03 - Zpevněné plochy -4 219,73

5 - Komunikace -4 219,73

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -4 219,73

Strana Z z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

 

ROZPOČET

Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

DOD 02 - ZLO9-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

ZL10 - SOO3_Zpevněné plochy

aSO 03 - SO 03-Zpevněné plochy_MP_ZL10-příloha č.3

 

 

 

 

 

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtu
y p -4 219,73

D1 - SO 03 - Zpevněné plochy -4 219,73

5 - Komunikace _ -4 219,73

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do i

14 K 596 81-1223 lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2 4,000 147,00 “588.00

. _ , ml—— _ _ _ _ _ _ ii i—

0 M dadávka.11 Betdldzbd 1000x1000x120pr1r0dm Best ks _1'000 790,00 _790'00

Gigantncjga - 45%

0 M dodávka, 12 Betdldzbo 1000x500x120pnrodn1 Best ks -6,000 395,00 42 370,00

7 7 Gigantlcka - 52;5% _ _ , _

15 K mtž.2 Pnprlatek za rezam velkoplosne dlazby, kladem m2 _4'000 45,00 480,00

7 VZO U 7 7 7

1 K 998 22-3011 Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem t 4,667 175,00 _291’73

dlazdenvm 7 _ , 7    
 

      

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

Stavba: Rekonstrukce Man'ánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL10 - 5003_Zpevněné plochy

Úroveň 3: bSO 03 - SO 03-Zpevnéné plochy_VP_ZL10-příloha č.3

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: IČ: 00845451

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DIČ: CZOO845451

Zhotovitel: IČ: 47674725

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 86 298,77

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 86 298,77

DPH základní 21,0095 ze 86 298,77 18 122,74

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 104 421,51

Projektant * * ZTn'acovatel i

Razítko

 

Datum a podpis: Razítko Datum a po

Objednávatel Zhotovitel

  
MTV)

Razítko Datum a p

 

Datum a podpis:

Strana 1 z 4

  



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL10 - SOO3_Zpevněné plochy

Úroveň 3: bSO 03 - SO O3-Zpevněné plochy_VP_ZL10-příloha č.3

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 86 298,77

x01 - Základ pro sochu 11 998,10

x03 - Bezbariérový přechod 5 563,32

x04 - Nadzemní hydrant ' 40 869,43

x05 - Úprava vodícího proužku 8 407,10

x06 - Kaverna 3 127,75

x07 - Lemování šachet 16 333,07

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 86 298,77

Strana 2 z 4



ROZPOČET

 

  

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_RekonstrUkce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL10 - SOO3_Zpevněné plochy

Úroveň 3: bSO 03 - SO 03-Zpevnéné plochy_VP_ZL10-příloha č.3

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtu
y P 86 298,77

x01 - Základ pro sochu 11 998,10

1 K 113105111_ Rozebranl dlazeb z zulove kostky kladenych na m2 4,000 103,00 412,00

7 _ 7 7gho vysggrov7ane7MC 7 7 _ , 7 _

2 K 113106341_ Rozebrani dlazeb z velkych dlařdic BEST m2 4,000 30,201 120,80

, , .C-IQ-ANT 5 ©2691 2,,ka,rnen!va,,rygn§ _, _ _ _ _ _ , _ _ J _ ,

3 K 113107111 Odstranenlvpodkladu z kamemva tezeneho tl m2 4,000 99,40 397,60

7 _ .100 mm rucne _ _ _ _ _ _ _ _ _

4 K 113107112 Odstranenlvpodkladu Z kamemva tezeneho tl m2 47000 145,00 580,00

, . „299mm (gene _ _ _ _ _ _ _ _ _,

5 K 131203101 Hloubenl ]am rucnlm nebo pneum naradim v m3 0,060 631,00 37,86

Asoudrýíýclhomiácltř. 3

 

 

P"ltk l' t hl b " r"
6 K 131203109 "pae za BPÍVOÝ " °”_er."1.am ”mm m3 0,030 126,00 3,73

nebo pneum naradim v homme tr. 3

7 K 162201102 V°d°rovne prem‘smn' do 50 "' m3 0,060 33,40 2,00

 

 

 

_ , _ ,LÝKQQMYFÉWQOVÉW tř- 1 až 4 . _ ,

8 K 162701105 V9d°r°v"e preW‘Stem d°_10090 m , m3 0,060 227,00 13,62

_i _ _ _.LV,'59919/_sy9a_mnyz_hgml_ny tr, 1 212,4, . , ,

Příplatek k vodorovnému přemístění

9 K 162701109 výkopku/sypaníny 2 horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 0,300 17,20 5.16

_ , _m přes 10000 m \ \ \

10 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,060 174,00 10,44

' 11 ' K 2723214117 Patky ze ŽB tř. c 25/30 ' m3 ' 0,310 2 740,00 849,40

12 K 275351215 Zřízení bednění základových patek m2 2,000 217,00 4311,00

13 K 311353911 Příplatek k cenám bednění za pohledový beton m2 2,000 148,00 296,00

14 ' K 275351216 Odstranění bednění základových patek ' m2 ' 2,000 54,30 108,60

15 K 275361221 \zlyštťšzakladovych patek betonarskou oceli 10 07025 39 800,00 995700

16 K 564 730011 Podklad z kameniva hrubeho drceneho vel. 8-16 m2 5,160 111,00 572,76

7mm tl 100 mm 7 _ _ ,

17 K 564 730111 Podklad z kamemva hrubeho drceneho vel. 16- m2 5,160 100,00 516.00

32 mm tl 100 rnm

13 K 564 76-1111 Podklad z kameniva hrubeho drceneho vel. 32- m2 5,160 168,00 866,88
63 mm tl 200 mm 7

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100
19 K 564 23-1111 m2 5,160 63,80 329,21

Kld‘dl'b ktkdb'h

20 K 59121-1111 Š' em a1.” „of e, m “VC z kamene do m2 5,160 426,00 219B,16
loze Z kamemva tezeneho tl 50 mm

21 M 10/2 dodávka fufi/" £“th cem" 100x100x ’00 “”30”“ [ 0,450 5 850,00 2 632,50
.la OS, 7 7 7 _

22 K dodmtž Pnplatek za zasyp spar kremicitym pískem m2 5,160 45,00 232720

_ _ _promichanym s cementem 7 _ _ _

25 K 998 223011 Presun hmot pro pozemm komumkace s krytem t 2,195 175,00 384,13

, , .dlazdenym . . ,

X03 - Bezbariérový přechod 5 563,32

Strana 3 z 4



PČ Typ

35 K

36 K

37 K

38 K

39 K

40 M

* 41 K

42 K

43 K

Kód

1131051121

997 22-1551

997 22-1559

997 22-1815

59121-1111

dodávka.34

dodmtž

mtŽ.2

998 22-3011

sucho vysparovane' MC

I km

1sypkých materiálů

skladce (skladkovné)
 

lože z kameniva těženého tl 50 mm

1 jakost

promíchanym ; comentem

vzoru

dlazdeným

x04 - Nadzemní hydrant

54K

55M

891267000.r

1891267001.r

x05 - Úprava vodícího proužku

56 K

57 K

58‘K

59 K

60VK

616K

624K

637K

647K

113105112.r

11310-6123

997 22-1551

997 22-1559

997 22-1815

dodmtž

 

596 21-1133

mtž.2

998 22-3011

399 - Kaverna

65K

66 ' M

67 K

68 K

69 M

70 K

17410-1101

dodávka. 2

460421101

460520173

310000016-R.1

998 22-3011

,sucho vyspárované MC

pěší ze zámkových dlaždic

.1 km

„sypkých materiálů

skládce (skládkovné)

_promíchaným s cementem 

460 mm skupinyÍCLlořes 300 m2

VVZOrl-J

_dlážděným

 

(sypaninou se zhutněním

Přírodní drcené kameniva fro-63

 

přes 50 do 90 mm

_ lankem

dlážděným

x07 - Lemování šachet

71 K

72 M

73 K

74 K

59121-1111

dodávka. 8

dodmtž

998 22—3011

lože z kameniva těženého tl 50 mm

_ 1.jakost

oromíchaným s cementem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebram dlazeb z zulove kostky kladených na m2 4.000 144,00 576,00

Vodorovna doprava sun zc— sypkych materialu do L 1920 39,80 76.42

Pnplatek ZKD 1 km u vodorovne dopravy suti ze L 17.230 8.87 153,27

Poplatek za ulozeni betonoveho odpadu na t 1920 125,00 240,00

' dl V k k ' h kKladem azby z oste drobnyc z amene do m2 4,000 426,00 1 704,00

Zulova kostka svetla 100x100x100 st1pana ( 1,000 2 150,00 2 150.00

Pnplatek za zasyp spar kremici tym pískem m2 4‘000 45,00 180,00

šPnplatek za rezam velkoplosne dlazby, kladem m2 4‘000 45,00 180,00

Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem 1 1,735 175700 303,63

V 40 869,43

Montáž hydrantů nadzemních vč. pom materiálu kus 1,000 4 856,03 4 856,03

Dodávka hydrantu nadzemního NOVA 1885 kus 1,000 36 013,40 36 013,40

8 407,10

Rozebram dlazeb z zulove kostky kladenych na m2 11,000 144,00 1 534,00

Rozebram dlazeb nebo dllcu komunikac1 pro m2 4,640 68,90 319,70

Vodorovna doprava suti ze sypkych materialu do t 5,280 39,80 210,14

Pnplatek ZKD 1 km u vodorovne dopravy suti ze t 25,200 8,87 223,52

Poplatek za ulozeni betonoveho odpadu na t 5,280 125,00 660,00

Pnplatek za zasyp spar kremicitym p1skem m2 15,640 45,00 703,80

Kladem zamkove dlazby komunikac1 pro pes1 tl m2 15,640 241,00 3 769,24

Pnplatek za rezani velkoplosne dlazby, kladem m2 11,000 45,00 495,00

Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem t 2524 175,00 441.70

3 127,75

Zasyp jam, sachet ryh nebo kolem objektu m3 37000 83,30 251,40

7 t 5,400 590,00 7 5766,00

Kabelové lože včetně pasypí, zhutnění a 7 7. '

urov'nam povrchu z pisku nebo sterkopísku 2,000 81,80 163,60

tlousťky 10 cm nad kabel bez zakryt1, slrky do

Montáž trubek ochranných uložených volně do 7 7

rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru m 2,000 32,90 65,80

Korugovaná červená ohebná ochranná trubka? 7

HDPE/LDPE průměr 75/61 mm s protahovacím m 2,200 29.50 64.90

Presun hmot pro pozemnl komunikace s krytem t 5,806 175,005 1 016,05

16 333,07

Kld ' 'b ktkd b'h ka em dlaz yz 05 e ro nyc z amene do m2 7315 426,00 3116,19

Žulava kostka cerna 100x100x100 stípana t 2,100 5 850,00 12 285,00

Pnplatek za zasyp spar kremicitym pískem 7,315 45,00 329,18

jPresun hmot pro pozemm komunikace s krytem t 3,444 175,00; 602,70

Ědlážděným

Strana 4 Z 4

 



v
o
d
í
c
í
_
l
i
n
i
e
v

:
>

t
r
a
k
č
n
í
s
l
o
u
p
s
o
s
a
z
e
n
o
u

D
Z

*
:

"
z
á
k
a
z
z
a
s
t
a
v
e
n
í
"
©

 

 

Ř
e
š
e
n
í
v
o
d
í
c
í

l
i
n
k
y
d
l
e
s
c
h
v
á
l
e
n
é
p
r
o
j
e
k
t
o
v
é
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e

V
ý
ř
e
z

z
k
o
o
r
d
i
n
a
č
n
í
s
i
t
u
a
c
e

 

 



 
Muselo se to vyřezat, už řez do oblouku byl náročný!



 

22—11-2018/1'70

Ostravské vodárny

a kanalizace a.s.

šidražní 28/3114 1 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava

/lel : 597 475111 |848100 700

IČ: 45193673 DIČ: CZ45193673

ČSOB a.s. č.ú.: 167222/0300 www.ovakcz

Zapsáno v OR KS v Ostravě, spisová značka B 348

FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD č. FVR173386

 

Adresa dle obchodního rejstříku nebo trvalého bydliště:

INTOZA s.r.o.

Varšavská 1583/99

709 00 Ostrava - Hulváky

Česká republika

IČ: 25878261 DIČ: 0225873261

Zasílací adresa:

 

INTOZA s.r.o.

Varšavská 1583/99

709 00 Ostrava - Hulváky

 

Datum vystavení: 19.11.2018

Datum splatnosti: 03.12.2013

Datum uskut. zdaň. plnění : 06.11.2018

Variabilní symbol: 173386

Konstantní symbol: 0308

Smlouva - objednávka: 355235130014]

 

Způsob úhrady: Platební příkaz  Počet příloh: 2 Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.  
 

 

Montáž nadzemního hydrantu - Mariánské nám.

 

 

 

 

 

 

klimkova.jannila©ovak.cz

Č.ř. Č.zbožl Název položky Počet Mj. Jednot.cena % DPH Základ DPH DPH Celkem vč.DPH

] 4221 1200438 Montážní práce 8,00 hod 440,00 3 520,00 0,00 3 520,00

2 42211200-202 Dopravné dodávkový 4,00 km 20,00 80,00 0,00 80,00

automobil ostatní s řidičem

pro stavební činnost

3 29131300-0600 HYDRANT NADZEMNI 1,00 ks 36 013,40 36 013,40 0,00 36 013,40

STAROMESTSKY NOVA

H5003 DN80/1250

4 27211000-0027 TP 80 500/POCET DER 8/ 1,00 ks | 040,75 1 040,75 0,00 1 040,75

5 25132000-0016 TESNENI DN 80 2,00 ks 32,20 64,40 0,00 64,40

VULKAN. DO FORMY

GOS

6 28741100-0171 SROUBY M 16X65 A2 8,00 ks 12,94 103,50 0,00 103,50

DIN 933 PEVNOST 8.8.

7 28741100-0200 MATICE M 16 A2 DIN 8,00 ks 5,92 47,38 0,00 47,38

934 TEFLON

REKAPITULACE:

% DPH Základ DPH DPH Celkem vč.DPH

40 869,43 0,00 40 869,43

40 869,43 0,00 40 869,43

Zaokrouhleni: '0,43

Celková částka k úhradě:

40 869,00 CZK

1.5

. .llBSI. DPH ODVOD v CZK:

.11 Součet DPI-l za FVR173386: 0,00

„„ Součet DPH zúčtovaných zdančných záloh: 0,00

Celkem odvod DPH: 0.00

Ve věcech technických volejte: Jarmila Klimková, 597 475 505 Strana: 1/2 Vystavil/a: Petra Selongové, 597 475 '54

selongova.pctra@ovak.cz

 



Název akce

“Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě — Mariánských Horách“

číslo: ZL 009

1. Objekt a oddil stavby: SO 02 — Komunikace parkovaci stání

2. Zpracovatel změnového listu: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, Československé

armády 877/20, 710 00 Slezská Ostrava s.r.o,

Ing. Pavel Kollár, předseda představenstva

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1. stavební deník: str. 1809323, 18093328. 1809351. (příloha č. 1)

3.2. kontrolní den: (běžný) KD ze dne 9.10.2018 číslo bodu 5 (příloha č. 2)

 

vvv

4. Popis předmětu a prlcin změny, zdůvodnění a návrh řešení:

A) změna

4.1. Příčiny změny: Investor dodatečně požaduje osazení původní dlažby náměstí na přechodu pro

chodce jako připomínku historie Mariánských Hor. Původní dlažba byla nalezena při zemních pracích.

4.2. Popis změny: Do přechodu pro chodce přes ulici Mariánské náměstí budou do nově zámkové

dlažby vozovky vloženy původní kamenné kostky 200/200/200.

4.3. Návrh řešení: V místech projektovaných v dodatečně zpracované projektové dokumentaci budou

místo kostek betonové zámkové dlažby osazeny kamenné kostky dlažby původní. Změna nemá Vliv

na cenu stavebních prací.

4.4. Příčiny změny: V projektové dokumentaci jsou navrženy podkladní vrstvy z MZK — mechanicky

zpevněného kameniva. Mechanicky zpevněné kamenivo představuje ekonomicky velice výhodný ma-

teriél, neboť neobsahuje žádná drahá pojiva, ale pouze štěrkodrt' a vodu. Vyrábí se smísením 4 růz-

ných frakcí kameniva od velikosti zrn 0 do 32 mm.

4.5. Popis změny: Kamenolomy produkují štěrkodrt' frakce 0-32, která má podobnou zrnitost a shodné

vlastnosti jako mechanicky zpevněné kamenivo.

4.6. Návrh řešení: S ohledem na výsledky zkoušek únosnosti podloží nahradit projektovanou podklad-

ní vrstvu z mechanicky zpevněného kameniva štěrkodrtí frakce 0-32. Podmínkou je dodání štěrkodrti

s certifikátem jakosti.

B) méněpráce

4.7. Příčiny změny: Vrozpočtu je kalkulován oddíl Konstrukce ze zemin, který měl být použit

vpřípadě nevyhovujících zkoušek únosnosti pláně k jejímu sanování. Všechny zkoušky únosnosti

prokázaly vyhovující únosnost.

4.8. Popis změny: Práce kalkulované v oddíle Konstrukce ze zemin nebudou realizovány.

4.9. Příčiny změny: Projektová dokumentace předpokládá provedení vodorovného dopravního zna-

čení plastovými čárami. Plastová barva při aplikaci na zámkovou dlažbu před zaschnutím zatéká do

spár dlažby a výsledné vodorovné značení je nekvalitní.

4.10. Popis změny: Vodorovné dopravní značení bude provedeno rozpouštědlovou barvou a odlišnou

barvou zámkové dlažby.

4.11. Návrh řešení: Čáry pro parkovací stání budou provedeny v odlišné barvě zámkové kostky (čer-

vená plocha stání, šedé čáry). Plošné vodorovné dopravní značky, přechody pro chodce, dopravní

stíny, vyhrazené parkování pro vozíčkáře bude realizováno rozpouštědlovou barvou na vodorovné

dopravní značení

Str; 1/2



 

B) vícepráce

4.12. Příčiny změny: V projektové dokumentaci jsou navrženy svislé dopravní značky na ocelových

pozinkovaných sloupcích. Na některých sloupcích je umístěno více dopravních značek. Ve dvou pří-

padech je na jednom sloupku nepřípustná kombinace dopravních značek. V rozpočtu je chybně uve-

den počet značek — 23 ks, oproti správnému počtu 29 ks.

4.13. Popis zmény: Nevhodné kombinované značky osadit na samostatné sloupky. Chybějící značky

doplnit.

4.14. Návrh řešení: Provést realizaci 2 ks sloupků navíc.

5. Podklady k návrhu změny:

5.1. Projektová dokumentace — použití historické dlažby (příloha č. 3)

5.2. Cenová nabídka (příloha č. 4)

5.3. Certifikát štěrkodrť 0-32 (příloha č. 5)

5.4. Projektová dokumentace — speciální situační výkres (příloha č. 6)

5.5. Fotodokumentace (příloha č. 7)

6. Stanovisko zhotovitele stavby:

6.1. Vliv změny na předmět plnění a harmonogram akce

Do projektové dokumentace: doplnění PD o situaci rozmístění kostek 200/200/200, ostatní změny-

budou zachyceny v PD skutečného provedení

Do časového plánu stavby: nemá

Do ceny stavby:

zvýšení o: 212804,42 Kč bez DPH

snížení o: -858271,28 Kč bez DPH 710 00 Slezská . » »

lČO: 47674 725

Datum: 9.11.2018

   ng. omas u Ing. Pavel Kollár ,

  

 

     

'mm

zpracovatel ZL předseda představenstva

7. Rekapitulace nákladů

 

 

 

 

 

| Popis položek || Kč (bez DPH) | Kč (s DPH) I

I ÚSPORA v rámci řešené změny -858271,28 -1038508,25,27 I

| NAVYSENI v rámci řešené změny 212804,42 257492,75 |

| CELKEM -645466,86 -781015,50 |   
 

8. Stanovisko generálního projektanta:

8.1. Popis je v souladu s normami

8.2. Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdů

Datum: 9. 11. 2018..

 

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk

u investora. Kopie založena u TDI.

Str: 2/3



 

Generální projektant

9. Stanovisko TDS:

9.1. Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou

v souladu s položkovým rozpočtem, kterýje přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel

předložil naceněný výkaz výměr méněprací a víceprací dle článku V. Odst 6 smlouvy o dílo na reali-

zaci stavby.

9.2. TDI vzhledem výše uvedené skutečnosti doporučuje mandantovi tento ZL č.9 odsouhlasit.

9.3. Uvedené práce souvisí s předmětem díla a jsou v souladu se stavebním ov lením.

  

   

Datum: 9. 11. 2018..

Ing. Jan Švančar

TDS

10. Stanovisko objednatele díla:

Změnový list nabývá účinnosti schválením Radou Městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky for-

mou dodatku ke smlouvě o dílo na dodávku stavby.

Datum: 9. 11. 2018

lng. Jaromír Škopek

pověřený výkonem funkce investora

Změnový listje vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk

u investora. Kopie založena u TDI.

Str: 3/3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZLO9-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL09 - $002_Komunikace a park.stání

Uroveň 3: aSO 02 - Komunikace a park.stání_MP_ZL09-příloha č.4

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: |č: 00845451

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DIČ: CZOO845451

Zhotovitel: IČ: 47674725

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -845 033,08

Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH -845 033,08

DPH základní Z1,00% ze -845 033,08 -177 456,95

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -1 022 490,03

Pirojektant Zpracovatel *

   ~Datum a p'odpis: RathkO _
 

 

 

Objednavatel Zhotovitel

 

 

 

 

Datum a podpis: Datum a
 

Strana 1 z 3

 

Razítko

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZLO9-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL09 - SOOZ_Komunikace a park.stání

Úroveň 3: aSO 02 - Komunikace a park.stání_MP_ZL09-příloha č.4

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: 5M0, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -845 033,08

D1 - SO 02 - Komunikace a parkovací stání -845 033,08

17 - Konstrukce ze zemin -508 745,08

5 - Komunikace -336 288,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -845 033,08

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

ROZPOČET

Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

DOD 02 - ZLO9-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

ZL09 - SOOZ_Komunikace a park.stání

aSO 02 - Komunikace a park.stání_MP_ZL09-příloha č.4

 

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

 

 

-845 033,08

 

 

  

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

    
 

D1 - SO 02 - Komunikace a parkovací stání -845 033,08

17 - Konstrukce ze zemin _ i -508 745,08

1 K Pol1 Sanace podloží v tl.300 mm 0,000‘ 0,00 0,00

2 K 122 20_1 102 Ovdkopaf/ky a prokopavky nezapazene v hornine m3 -446,400 85,30 -38 077,92

_ tr. 3 objem do 1000 m3

3 K 122 20_1 109 1Pflglštek za lepivost u odkopavek v hornine tr. m3 _223'200 28,50 -6 361,20

4 K 162 70-1105 V9d°r°vne premten‘ do 10°90 '“ , m3 446,400 230,00 .102 672,00

- vykonkyláypanlny ; hemm! t_r; 1 az 4

I 5 K 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 446,400 15,10 -6 740,64

6 K 171 204211 Poolatek za luložení odpadu ze sypaniny na t 714,250 140,00 _99 995,00

skladg (skladkovné)

7 K 174 10-1101 ““?““ “Chet {yr} nebo kelem Objekt“ m3 -446,400 83,80 -37 408,32
svnamnou se zhutnenim _

0 l M dodávka.2 Přírodní drcené kamenivo fr. 32-63 mm (' -714,250 280,00 - 199 990,00

8 , K mtž Hutnící zkoušky ks -5,000 3 500,00 -17 500,00

57 - Komunikace , -336 288,00

2 K 564 952111 Podklad z mechanicky zpevneneho kameniva -336 288,00‘     m2 -1 488,000 226,00

MZK tl 150 mm _ _  

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 
 

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL09 - $002_Komunikace a park.stání

Uroveň 3: bSO 02 - Komunikace a park.stání_VP_ZL09-příloha č.4

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: |č: 00845451

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 47674725

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 200 269,92

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 200 269,92

DPH Základní 21,00% ze 200 269,92 42 056,68

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

‘Cena 5 DPH V CZK 242 326,60;

Projektant Zpracovatel

 

iDatuma podpis: Razítko
 

Datum a Razítko

 

 

‘Objednavatel

Ut

Razítko    Dat po pis:

 

 

 

Zhotovitel

mg).)

 

   

 

„„

„'

,\_.

umi/,y ]

0247674725  Datum zitko*
 

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

ZL09 - SOOZ_Komunikace a park.stání

bSO 02 - Komunikace a park.stání_VP_ZL09-přiloha č.4

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: 5M0, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

D1 - SO 02 - Komunikace a parkovací stání

5 - Komunikace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

Cena celkem [CZK]

200 269,92

200 269,92

200 269,92

0,00

200 269,92



ROZPOČET

 

 

 

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL09 - SOOZ_Komunikace a park.stání

Úroveň 3: bSO 02 - Komunikace a park.stání_VP_ZLO9-příloha č.4

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

, Z „

Naklady z ro poctu 200 269,92

D1 - SO 02 - Komunikace a parkovací stání 200 269,92

5 - Komunikace 7 7 _ 7 7 _ 7 200 269,92

\ 3 , K 564851000.r :::klad ze štěrkodrtě certifikovane SD tl 150 , m2 \ 1 488,000‘ 134,59 200 269,92

  

Strana 3 z 3

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL09 - 5002_Komunikace a park.stání

Uroveň 3: cSO 02 - Komunikace a park.stání_MP dopr značky_ZL09-příloha č.4

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: |č: 00845451

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 47674725

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -13 238,20

Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH -13 238,20

DPH Základní 21,00% ze -13 238,20 -2 780,02

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -16 018,22

Projektant Zpračovátel * *

  _Datum a po pis:
 

Datum a po Razítko

 

Objednavatel

 

Datum a podpis:

% Tví

 

Zhotovitel 

 

  

 

Datum a

Strana 1 z 3

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL09 - 5002_Komunikace a park.stání

Úroveň 3: cSO 02 - Komunikace a park.stání_MP dopr značky_ZL09-příloha č.4

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -13 238,20

D1 - SO 02 - Komunikace a parkovací stání -13 238,20

91 - Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách -13 238,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -13 238,20

Strana 2 z 3

 



ROZPOČET

 

 

 

 

 

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL09 - SOOZ_Komunikace a park.stání

Úroveň 3: cSO 02 - Komunikace a park.stání_MP dopr značky_ZL09-příloha č.4

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu _13 238,20

D1 - SO 02 - Komunikace a parkovací stání -13 238,20

, 91 - Doplňkové konstrukce a práce na pozemkomuníkacích a zpev.plochách _ -13 238,20

6 \ K 915 23—1111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem m2 -28,000 235,00‘ -6 580,00.

_ prechody pro chodce. Slokv. svmbolv _ . .

8 ‘ K 915 21-1111 V9d,°,”’,‘{"é daprřvf'íínačem bílým pmtem rn 456,000 41,10‘ -6 411,60
f} della carv sofwslergírky 125 rnrn _? i _ _

9 K 915 214115 Vooorovné dopravníwz'načení žlutým plastem m -6,000 41’10‘ -246,60‘

(Megan) souv1sle sirky 125 mm _      

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL09 - 5002_Komunikace a park.stání

Uroveň 3: dSO 02 - Komunikace a park.stání_VP dopr značky_ZLO9-příloha č.4

JKSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 20.11.2018

Objednatel: |č; 00845451

SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DIČ: C200845451

Zhotovitel: |č: 47674725

Technické služby, a.s., Slezská Ostrava DIČ: CZ47674725

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 12 534,50

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 12 534,50

DPH Základní 21,00% ze 12 534,50 2 632,25

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 15 166,75

‘Projektant Zpracovatel

  RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a pod
 

 

Zhotovitel

Ik

Datum a podpis: Razítko Datum a

       azítkq \

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Objekt: DOD 02 - ZL09-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

Část: ZL09 - SOOZ_Komunikace a park.stáni

Úroveň 3: dSO 02 - Komunikace a park.stání_VP dopr značky_ZL09-příloha č.4

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 12 534,50

D1 - SO 02 - Komunikace a parkovací stání 12 534,50

91 - Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách 12 483,92

99 - Přesun hmot . 50,58

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 534,50

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

ROZPOČET

Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

DOD 02 - ZLO9-15_TSO_Rekonstrukce Mariánského náměstí v Ostravě-Mariánských Horách

ZL09 - $002_Komunikace a park.stání

dSO 02 - Komunikace a park.stání_VP dopr značky_ZL09-příloha č.4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

Místo: Datum: 20.11.2018

Objednatel: SMO, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s., Slezská Ostrava Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtu
y p 12 534, 50

D1 - SO 02 - Komunikace a parkovací stání 12 534,50

91 ~ Doplňkové konstrukce a práce naprozernkomunikacích azpev.plochách _ _ _ i 1; 583,22

0 K 915131111 VOdO'OV'IŠ “Draw“ mac?” p'thPÉly Pro m2 l 20,000 78,90l 2 209,20
chodceleplgv, _symboly zakladmblla barva l

0 K 915111111 Yodorovne clopravm Fnacenl della cary souwsle rn 156,000 6,77 1 056,12

s 125 mm zakladni bila barva % !

0 K 915111115 Yodorovne ('iopravnlznacen1 della cary souwsle rn 6,000 9,10 54,60

* s 125 mm zakladu! zluta barva

4 K 914 514112 Montaz sloupku dopravnlch znacek delky do 3,5 kus 2,000 812,00 1 624,00

m s betonovym zakladem a patkou

0 M dodávka. 26 Ocelový sloupek paziík pr; značky ks 2,000 760,00 71 570,00

5 K 914 1141“ Montáz svislé dopravni znacky do velikosti 1 m2 kus 6,000 180,00 1 080,00

obnmkaml na sloupek nebo konzolu , _

. 0 M dodávka.27 Dopravní značky ks 2,000 1 050,00 2 100,00

0 \ M dodávka.28 Dopravní značky doplňkové ks 4,000 710,00 2 840,00

, 99 - Přesun hmot 50,58

1 K 998 22_3011 Presun hmot pro pozemm komunikace s krytem t 0,289 175,00 50,58

glathenym
*

  

     

Strana 3 z 3

  
 

 


